
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia wtorek, 6 grudnia 2022 r. 

Poz. 5404

Podpisany przez
Agnieszka Baumgart, ZUW w Szczecinie 
Data 06 12 2022 15 00 41

UCHWAŁA NR LY/495/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 29 listopada 2022 r

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta
Szczecinek

Na podstawie art. 4 ust 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U z 2022 r poz 1297, z późn. zm), po uzyskaniu opmn Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Szczecmku, Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/284/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2020 r 
w sprawie regulammu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz 522) wprowadza się następujące zmiany

1) w § 2 ust 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie.
„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych takie jak gruz betonowy, ceglany 

i ceramiczny, odpady instalacyjne z tworzyw sztucznych i metalu,”,

2) w § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie
„2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek uprzątnąć zanieczyszczenia wskazane w ust Iw sposób 

umożliwiający poruszanie się pieszych i pojazdów, w sposób mezameczyszczający dróg dla pieszych, 
jezdni i dróg dla rowerów

3) w § 5 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie
„2) worki o minimalnej pojemności 500 litrów wykonane z tkaniny foliowanej lub mefohowanej - do 

zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych,”,

4) w § 16 ust 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie
„11) gromadzenie i przekazanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, do 

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w ilości me większej mz 250 kg rocznie od 
właściciela nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej, a w przypadku budynków wielolokalowych - 
od jednego lokalu mieszkalnego Wyjątek stanowią odpady z remontów, powstające w trakcie robót 
wykonywanych przez podmiot świadczący usługi w tym zakresie. W takim przypadku wykonawca, 
jako wytwórca odpadów w rozumieniu ustawy o odpadach, ma obowiązek zagospodarowania 
odpadów powstałych podczas realizacji zamówienia,”,

5) § 19 otrzymuje brzmienie
„1 Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe przeznaczone do 

gromadzenia nieczystości ciekłych, zobowiązani są do zapewnienia systematycznego pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób medopuszczający do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, 
jednak me rzadziej mz 2 razy w roku.



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego -2- Poz 5404

2 Opróżniania zbiorników bezodpływowych może dokonywać przedsiębiorca posiadający zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych ”,

6) § 20 otrzymuje brzmienie
„ 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są 

do pozbywania się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, lecz me rzadziej mz 1 raz 
w roku

2. Opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków może dokonywać 
przedsiębiorca posiadający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź


